59. Isa Ibn Ahmad Al-Razi. Anales Palatinos del Califa de Cordoba Al-Hakam II,
traduccion de E. Garcia Gémez, pig. 136.

60o. R. Castejon. Alamiria, en Bol, de la Real Academia de Cérdoba, atim. 7o.
ano 1954.

61, E. Garcifa Gomez. Algunas precisiones sobre la ruina de la Cérdoba Omeya,
en Revista Al-Andalus, vol. XII, pig. 284, afio 1947.

APENDICES

Con objeto de facilitar la rdpida lectura de los documentos medie-
vales que figuran en este trabajo se ha sustituido la letra u por la v cuan-
do se emplea como consonante. Al no existir en la imprenta el signo orto-
grifico equivalente al adverbio alli se ha utilizado la letra y en cursivo.

DOCUMENTO NUM. 1

Fernando IIT concede a don Gongalvo, obispo de Cuenca, a don Tello
Alfonso y a Alfonso Téllez cuatro ruedas de acena en el rio Guadalquivir.
Burgos 1 de febrero de 1237. Libro de las Tablas del Archivo Catedral de
Cérdoba, folio 12.

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego
ferrandus dei gratia Rex Castelle et Toleti Legionis et Gallicie et Cordube.
una cum filiis meis Alfonso frederico et ferrando facio cartam donacionis
concessionis confirmacionis et stabilitatis vobis domno Gundisalvo Epis-
copo Conchensi et successoribus vestris. et vobis domno Tellio Alfonsi.
et successoribus vestris. et vobis Alfonso tellii et successoribus vestris.
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perpetuo valituram. Dono inquam vobis et concedo illas quatuor ruedas
aceniarum quae sunt super acenias domni alvari petri et super acenias
petri roderici in flumine de Guadalquivir. et nominatim illas acenias do
vobis in quibus tenet Alfonsus tellii unam ruedam. ita tamen quod si ego
in illa piscaria volvero vel potuero facere plures acenias quod possim
eas facere sine alique impedimento. et quod remaneant vobis in salvo
vestre quatuor acenie. Et quod nom possitis vos ibi facere plures acenias
quia si plures potuerint ibi fieri. ego faciam eas hedificari ad opus meuam.
Et existis quatuor ruedis supradictis do unam vobis domno Gonsalvus
episcopo Conchensi et duas ruedas vobis domno Tellio Alfonsi. et altera
vobis Alfonso tellii. Has itaque quantuor ruedis pernominatas dono vobis
ut eas in perpetuum iure hereditario habeatis. quiete et pacifice possidea-
tis. ad faciendum de eis quicquid volveritis dando vendendo concambian-
do seu quidlibet aliud faciendo. Et hec mee donacionis concessionis pagi-
na rata et stabilis omni tempore perseveret. Si quis —hanc cartam in-
fringere seu in iliquo diminuere presumpserit. iram dei omnipotentis ple-
narie incurrat. et Regie parti mille aureos in cauto persolvat. dapnum
super hoc illatum vobis restituat duplicatum. facta carta apud Burgos
1 die febroarii. Era M.CC.LXX. quinta.